
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-22-000082-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 33630183_1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Ольшанська Олена Сергіївна

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельні ділянки у кількості 25
одиниць, загальною площею 58.9973 га з цільовим призначенням код КВЦПЗ 01.03 - для ведення
особистого селянського господарства, розташованих за адресою: Київська область, Васильківський
район, Крушинська сільська рада: 1. Земельна ділянка кадастровий номер 3221484000:06:018:0007
площею 5,346 га 2. Земельна ділянка кадастровий номер 3221484000:06:018:0006 площею 5,3468 га
3. Земельна ділянка кадастровий номер 3221484000:06:026:0011 площею 5,3668 га 4. Земельна
ділянка кадастровий номер 3221484000:06:026:0007 площею 5,3459 га 5. Земельна ділянка
кадастровий номер 3221484000:06:026:0010 площею 5,3471 га 6. Земельна ділянка кадастровий
номер 3221484000:06:018:0015 площею 5,3459 га 7. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:06:026:0012 площею 5,3460 га 8. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:06:018:0009 площею 5,3462 га 9. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:06:018:0010 площею 5,3460 га 10. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:06:018:0034 площею 2,1609 га 11. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:06:018:0017 площею 1,3367 га 12. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:06:018:0012 площею 5,3466 га 13. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0042 площею 0,1646 га 14. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0049 площею 0,1646 га 15. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0045 площею 0,1646 га 16. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0047 площею 0,1646 га 17. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0040 площею 0,1646 га 18. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:001:0004 площею 0,1646 га 19. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0033 площею 0,1646 га 20. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0048 площею 0,1646 га 21. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0039 площею 0,1646 га 22. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0034 площею 0,1646 га 23. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0041 площею 0,1646 га 24. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0044 площею 0,0412 га 25. Земельна ділянка кадастровий номер
3221484000:07:004:0038 площею 0,1646 га Будь-які комунікації на земельних ділянках відсутні.
Земельні ділянки належать ТОВ "ЩЕДРИЙ КРАЙ" на праві власності. Право власності не
зареєстровано в Реєстрі прав власності на нерухоме майно, покупець самостійно вирішує питання



щодо державної реєстрації земельних ділянок у відповідності до діючих норм чинного
законодавства. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відображені в
Інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на
нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів
нерухомого майна (копія знаходиться в Документації аукціону dovidka). Зокрема слід зазначити, що
ліквідатором ТОВ "ЩЕДРИЙ КРАЙ" Ольшанською О.С. вживаються всі необхідні заходи, щодо
скасування арешту за реєстраційним номером 10554500. Порядок ознайомлення з майном:
ознайомитись з майном можна за його фактичним місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в
узгоджений час за попередньою домовленістю з ліквідатором ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЩЕДРИЙ КРАЙ" Ольшанською О.С. за тел. +38 (067) 74-58-259.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 5 062 497.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 506 249.70 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.05.2021 18:35:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Ольшанська Олена Сергіївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


